[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 28.01.2020                                                                                                  № 25
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Ханты-Мансийского района

Руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 05.04.2013             № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ханты-Мансийского района:
от 24.07.2014 № 197 «О случаях проведения обязательного общественного обсуждения закупок для обеспечения муниципальных нужд Ханты-Мансийского района и об утверждении Порядка общественного обсуждения закупок в таких случаях»;
от 07.12.2017 № 363 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 24.07.2014                                  № 197 «О случаях проведения обязательного общественного обсуждения закупок для обеспечения муниципальных нужд Ханты-Мансийского района и об утверждении порядка общественного обсуждения закупок в таких случаях».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам, председателя комитета по финансам.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf